АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______________                                                                                      № _________

О признании утратившим силу
распоряжения главы города
от 26.05.2003 № 209-р «Об утверждении
Положения о порядке передачи
на хранение в архивный отдел
администрации города документов
ликвидированных предприятий,
учреждений, организаций»

В соответствии с Уставом города Покачи и в целях исключения дублирования порядка передачи на хранение в архивный отдел администрации города документов ликвидированных предприятий, учреждений, организаций города Покачи:
1. Признать утратившим силу распоряжение главы города Покачи от 26.05.2003 № 209-р «Об утверждении Положения о порядке передачи на хранение в архивный отдел администрации города документов ликвидированных предприятий, учреждений, организаций».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Е.А. Кулешевич.

Исполняющий обязанности
главы города, первый заместитель
[bookmark: _GoBack]главы города Покачи                                                                     В. Г. Казанцева

Лист согласования
Нормативный правовой акт     _____
Не нормативный правовой акт  нет
Наименование: Распоряжение «О признании утратившим силу распоряжения главы города от 26.05.2003 № 209-р «Об утверждении Положения о порядке передачи на хранение в архивный отдел  администрации города документов   ликвидированных предприятий,  учреждений, организаций».
Разработчик:  архивный отдел администрации города Покачи – Ворожбицкая С.Я. 7-03-05
            (наименование структурного подразделения  Ф.И.О. подпись руководителя,  телефон)
Ворожбицкая Светлана Яковлевна. 7-03-05
                                                                           (Ф.И.О исполнителя, контактный телефон)

	Предварительная экспертиза
КПУ
	 Замечания и предложения КПУ

	«_____»_______________20___ г.
                  Дата поступления МПА
____________________________
подпись специалиста о принятии документа

Направить и разослать (заполняется разработчиком МПА):
	Проекты МПА
	МПА

	сайт

да
	Направлено в прокуратуру
«___»___________20__
	Газета
	Регистр
	Консультант  плюс
	Сайт

	Подпись
Специалиста ОИ
________________
	Получено из
Прокуратуры
«___»___________20__
	нет
	нет
	нет
	нет

	Дата поступлен-ия на согла-сование

Занимаемая должность, фамилия, инициалы

Замечания и предложения
	Личная подпись и дата согласования

	Управляющий делами
администрации города
Кулешевич Е.А.

	Контрольно-правовое управление
Кравченко Е.Е.

	1. 1-й лист  в  архивный отдел администрации города Покачи__________________
________________________
	2._____________________
3._____________________
4.____________________ 5.____________________

	6.____________________ 7.____________________ 8.____________________ 9.____________________

	Проект вносит изменения и (или) утрачивает силу
	от _______________ № ______
от _______________ № ______
	от _______________ № ______
от _______________ № ______

	Электронная версия постановления (распоряжения)  соответствует
бумажному носителю
	______________      ______________________
         подпись                                       ФИО
                                        разработчика проекта

Пояснительная записка
к проекту распоряжения администрации города Покачи «О признании утратившим силу распоряжения главы города от 26.05.2003 № 209-р «Об утверждении Положения о порядке передачи на хранение в архивный отдел администрации города документов ликвидированных предприятий, учреждений, организаций»

Данный проект разработан в связи с утверждением постановления администрации города Покачи от 06.06.2012 № 580 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и хранение документов от физических и юридических лиц»».

Начальник архивного отдела
администрации города Покачи                                                               С.Я. Ворожбицкая

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]